
Uchwała Nr 246/97/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca

2004 r.

Data opublikowania: 16.03.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-03-16

Numer uchwały 246/97/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie lokowania wolnych środków pieniężnych Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 5 uchwały Nr 10/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 roku w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 rok uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na lokowanie wolnych środków pieniężnych na krótkookresowych lokatach terminowych.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego i Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka do

podpisywania w imieniu Zarządu dokumentacji bankowej dotyczącej krótkoterminowych lokat bankowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


